
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Biesiekierz oraz wyboru 
Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego komisji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 79 ust. 1, § 79 ust. 3, § 51 ust. 1,  § 51 ust. 5 w zw. z § 50 ust. 2 w zw. z § 50 ust. 3 Statutu Gminy 
Biesiekierz stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/272/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 27 czerwca 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachod. z 2022 r., poz. 2926, poz. 3429 i poz. 4437) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Biesiekierz. 

§ 2. Przedmiot działania komisji określa ustawa o samorządzie gminnym i statut Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy komisji skarg, wniosków i petycji: 

1) Joanna Jas; 

2) Łukasz Dziemianko; 

3) Jan Wypych; 

4) Krzysztof Krawczak; 

5) Małgorzata Kuczyńska. 

§ 4. Na Przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Biesiekierz wybiera się Joanne 
Jas. 

§ 5. Na Zastępcę Przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Biesiekierz wybiera się 
Łukasza Dziemianko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7907F2D-65CB-44CF-B48A-869290F7FD66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


